
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、このたび弊社 南東北営業部 宮城チーム は下記

住所へ事務所を移転することにいたしました。 

今後とも一層の御支援を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

尚、9 月 9 日より移転作業の為、旧電話番号(022-991-

9060)・FAX 番号(022-922-0130)が使用できません。 

 

 敬具 

令和５年 8 月 

株式会社アグロジャパン 

代表取締役社長  浅見 毅 

記 

新 住 所 

〒981-3188 

宮城県仙台市泉区八乙女 3-3-1 

電 話 番 号 022－343－5301 

ＦＡＸ番号 022－218－5205 

 

＊ 上記電話番号、ファックス番号ともに 9 月 11 日より

ご利用いただけます。 

＊ 発注先の電話番号、ファックス番号共に変更ございま

せん。                    

 以上 


